
 

 

 

Kujutage ette maailma ilma diskrimineerimiseta – 

Euroopa Liit algatab fotokonkursi erinevuste poolt. 

 

Fotograafia ala üliõpilased kogu Euroopa Liidust saavad esitada oma loomingulise sõnumi erinevuste poolt ning 

parimad tööd esitletakse ka kogu Euroopa Liidu publikule. Selleks tuleb osaleda 2007. aasta fotokonkursil 

“Stereotüüpe murdes” (“Breaking Stereotypes”). See konkurss toimub 1. märtsist 30. juunini 2007 ning 

moodustab osa Euroopa Liidu teavituskampaaniast “Erinevuste poolt. Diskrimineerimise vastu.” Euroopa 

Võrdsete Võimaluste Aasta programmi raames. 

 

Esimese, teise ja kolmanda koha võitjate vahel jagatakse €9000 suurune auhinnaraha ning toetuse saab ka 

esimese koha võitja ülikool või akadeemia. Esimese koha saanud fototöö trükitakse teavituskampaania “For 

Diversity. Against Discrimination.” reklaamimaterjalidele ja selle sõnumit levitatakse kogu Euroopa Liidus. 

 

Vladimir Špidla, Euroopa volinik tööhõive, sotsiaalteemade ja võrdsete võimaluste alal, ütles konkursi kohta 

järgmist: “Diskrimineerimise vastase võitluse jätkamine Euroopa Liidus on elutähtis ja fotokonkurss 

‘Stereotüüpe murdes’ on selleks ideaalne viis. Lisaks erinevustega seotud eelistest teavitamisele annab see ka 

üliõpilastele võimaluse oma annet laiale ja vastuvõtlikule publikule esitleda.” 

 

Konkursi võitjad valitakse augustis 2007 selleks ajaks esiletoodud 35 parima võistlustöö hulgast. Kõik 35 

võistlustööd pannakse välja Brüsselist alustaval ja kolme esimese koha võitjate pealinnadesse liikuval näitusel. 

Lisaks koostatakse neist võistlustöödest kõrgekvaliteetne kataloog , milles tuuakse ära ka informatsioon tööde 

autorite kohta. 

 

Fotokonkurss on avatud kunsti ja disaini ala õppeasutustes sellistele õppealadele nagu fotograafia, kunst ja 

graafiline disain registreeritud üliõpilastele. Üleeuroopaline žürii, mis koosneb fotograafidest, noortest 

disainikunstnikest ja visuaalse suhtluse ekspertidest, valib välja 35 finaali pääsevat võistlustööd ja kolme 

esimese koha võitjad. 

 



 

 

Fotokonkursi käivitamiseks levitatakse märtsis õppeasutustes postreid, flaiereid ja teabepakette. Samuti 

kasutatakse Euroopa fotokonkurssi erinevuste poolt toetamiseks noortele suunatud avalikke esinemisi ja üritusi 

ning spetsiaalselt selleks otstarbeks välja töötatud veebilehte, millel antakse regulaarselt uuendatavat teavet.  

 

Lähema teabe saamiseks fotokonkursil ‘Stereotüüpe murdes’ osalemise kohta ning diskrimineerimise vastase 

kampaania ja Euroopa Võrdsete Võimaluste Aasta kohta vaadake veebilehte aadressil www.stop-

discrimination.info. 
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